

Số: 15 /KH-CD

Thái Nguyên, ngày 10 tháng 3 năm 2014

KẾ HOẠCH

Tham gia các hoạt động Văn nghệ - Thể thao chào mừng 20 năm Thành lập Đại học Thái Nguyên

Căn cứ Kế hoạch hoạt động Quý I năm 2014;

Căn cứ Kế hoạch số 188/ĐHTN ngày 25/2/2014 của Đại học Thái Nguyên về việc tổ chức các hoạt động Văn nghệ - Thể thao chào mừng 20 năm thành lập Đại học Thái Nguyên;

BCH Công đoàn Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông xây dựng kế hoạch tham gia Hội diễn nghệ thuật quần chúng cán bộ viên chức (CBVC), học sinh sinh viên (HSSV) và Giải bóng bàn, cầu lông CBVC Đại học Thái Nguyên, cụ thể như sau:

I. Mục đích, yêu cầu

- Chào mừng kỷ niệm 20 năm ngày thành lập Đại học Thái Nguyên; Tạo sân chơi lành mạnh để CBVC, HSSV được giao lưu, học tập và được thể hiện khả năng văn nghệ, thể thao, góp phần nâng cao đời sống tinh thần cho CBVC, HSSV.

- Thúc đẩy hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao, tăng thêm tình đoàn kết gắn bó giữa các đơn vị trong toàn Đại học.

- Phát hiện, khuyến khích bồi dưỡng và nhân rộng các hạt nhân văn nghệ, thể thao thành các phong trào quần chúng rộng rãi.

II. Nội dung thực hiện

1. Tham gia Hội diễn nghệ thuật quần chúng CBVC, HSSV ĐH Thái Nguyên

- Đối tượng tham gia: CBVC, HSSV đang tham gia học tập và công tác tại trường ĐH CNTT&TT.

- Thời gian tham gia: 19^h00 ngày 02/4/2014 tại Sân khấu ngoài trời Đại học Thái Nguyên.

- Thể loại và số lượng tiết mục tham gia:

+ Thể loại: Hát, múa

+ Số lượng: 02 tiết mục. Trong đó 01 tiết mục của CBVC; 01 tiết mục của HSSV.

2. Tham gia Giải bóng bàn, cầu lông CBVC Đại học Thái Nguyên

- Đối tượng tham gia: CBVC đang công tác tại trường ĐH CNTT&TT.

- Thời gian thi đấu: dự kiến 02 ngày 29-30/3/2014.

- Địa điểm thi đấu: Nhà thể thao Đại học Thái Nguyên (Tại Trường Đại học Nông lâm – ĐHTN)

III. Tổ chức thực hiện

1. BCH Công đoàn trường; Đoàn Thanh niên

BCH Công Đoàn trường, BCH Đoàn trường chịu trách nhiệm thành lập các đội tham gia theo từng nội dung, chuẩn bị cơ sở vật chất và lên kế hoạch tập luyện cho các đội tham gia..

2. Các Công đoàn bộ phận

Các công đoàn bộ phận giới thiệu nhân sự tham gia các đội Văn nghệ, đội Cầu lông bóng bàn của nhà trường; tạo điều kiện về thời gian để các cá nhân tham gia tập luyện và biểu diễn.

Thời gian luyện tập: Các đội tham gia tập luyện từ ngày 12/3 đến 26/3/2014 (Đội văn nghệ CBVC tập từ 14h đến 16h; Đội văn nghệ HSSV tập từ 19h đến 21h; Đội cầu lông bóng bàn tập từ 17h đến 19h các buổi tập).

Đây là hoạt động lớn chào mừng kỷ niệm 20 năm thành lập Đại học Thái Nguyên, đề nghị các Công đoàn bộ phận; BCH đoàn Thanh niên các đơn vị; Hội sinh viên và lãnh đạo các đơn vị phối hợp tạo điều kiện để các đội tham gia thực hiện tốt chương trình.

Nơi nhận:

- CĐ ĐHTN (b/c);
- Đảng ủy, BGH (b/c);
- Các CĐBP (t/h);
- Đoàn TN (Ph/h);
- Lưu VPCĐ.

HIỆU TRƯỞNG
(DUYỆT)



Nguyễn Hữu Thái



**LỊCH TẬP LUYỆN VÀ BIỂU DIỄN VĂN NGHỆ
THAM DỰ HỘI DIỄN VĂN NGHỆ CBVC – HSSV ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN**
Chào mừng 20 năm ngày thành lập Đại học Thái Nguyên

(Kèm theo Kế hoạch số: 15/KH-CD ngày 10 tháng 3 năm 2014 của CD Trường ĐHCNTT&TT)

1. Thời gian – địa điểm

Thời gian tập luyện: Các buổi chiều từ 14h00 – 16h30 các ngày trong tuần

Thời gian biểu diễn: 19h00 ngày 02/04/2014

Địa điểm tập luyện: Nhà ăn Ký túc xá

Địa điểm biểu diễn: Sân khấu ngoài trời Đại học Thái Nguyên

2. Nội dung tiết mục

* Tiết mục dự thi của CBVC

Màn hát múa “Thái Nguyên chào tương lai” gồm 02 ca khúc

- Thái Nguyên tình đất mẹ. Sáng tác: Vũ Văn Lực

- Thái Nguyên thành phố hiền hòa. Sáng tác: Nông Xuân Ái

Số diễn viên tham gia: 34 (Múa 20, hát 14)

* Tiết mục dự thi của sinh viên

Hát múa “Huyền thoại Hồ núi cóc”. Sáng tác: Phó Đức Phương

Số diễn viên tham gia: 30 (Múa 20, hát 10)

3. Danh sách CBVC tham gia

TT	Họ và tên	Đơn vị - chức vụ	Ghi chú
I. Hát			
1	Vũ Minh Hoài	Phó bí thư ĐTN	Phụ trách
2	Hà Thị Thu Hà	Phó CT HSV	
3	Trịnh Thúy Hà	GD TTTV Hỗ trợ sinh viên	
4	Hoàng Ngọc Yên	TTTV Hỗ trợ sinh viên	
5	Nguyễn Hồng Hạnh	Phòng Kế hoạch – Tài chính	
6	Lê Hoài Giang	Khoa HTTKT	
7	Trần Thu Phương	Khoa HTTKT	
8	Mông Quốc Tuấn	TTTV Hỗ trợ sinh viên	
9	Lê Quang Trung	Khoa KHCB	
10	Vũ Hoàng Sơn	Khoa KHCB	
11	Trần Văn Khánh	Khoa CNTT	
12	Lê Nam Huy	Khoa CNTT	
13	Phạm Hồng Việt	Khoa CNTT	
14	Hoàng Văn Thực	TT UD&PT MCBKD	
II. Múa			
15	Dương Thu Trang	UV BTV Đoàn Trường	
16	Vũ Thị Thu Thủy	Phòng CT HSSV	
17	Võ Thị Thu Trang	Bộ môn TTĐPT	
18	Bùi Thị Hương Thơm	Phòng QT-PV	
19	Kiều Thị Hương Lan	Phòng Đào tạo	
20	Nguyễn Thị Thùy Linh	UV BCH CD Trường	

21	Ngô Hoàng Thơ	Phòng QT-PV	
22	Trần Thị Thu Trang	Phòng THPT	
23	Ma Thị Vân Hà	Khoa KHCB	
24	Bùi Thị Kiều Trang	Phòng HC-TC	
25	Nguyễn Quốc Khánh	Phòng CT HSSV	
26	Đào Đức Tình	Phòng Đào tạo	
27	Trần Nguyễn Duy Trung	Bộ môn TTĐPT	
28	Đào Mạnh Tuấn	Khoa CNĐT&TT	
29	Dương Minh Quốc	Phòng THPT	
30	Mai Văn Phi	UV BCH CĐ Trường	
31	Nguyễn Văn Hưng	Phòng CT HSSV	
32	Võ Văn Trường	TT UD&PT Mạng CB	
33	Vũ Hoài Nam	Phòng Đào tạo	
34	Đặng Ngọc Linh	Phòng THPT	
III. Phục vụ			
35	Dương Thị Thanh Tâm	UV BCH CĐ Trường	
36	Mạch Quý Dương	UV BTV CĐ Trường	
37	Nguyễn Thị Thanh Vân	TT Nữ công khoa CNTT	
38	Vũ Thu Ánh	Văn phòng công đoàn	

Danh sách ấn định: 38 đ/c



**LỊCH TẬP LUYỆN VÀ THI ĐẤU CẦU LÔNG
THAM DỰ GIẢI THỂ THAO CÁN BỘ VIÊN CHỨC ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN**

Chào mừng 20 năm ngày thành lập Đại học Thái Nguyên

(Kèm theo Kế hoạch số: 15../KH-CD ngày 10 tháng 3 năm 2014 của CD Trường ĐHCNTT&TT)

1. Thời gian – địa điểm

Thời gian tập luyện: Các buổi chiều từ 17h00 – 19h00 các ngày trong tuần.

Thời gian thi đấu: 02 ngày, ngày 29/3-30/3/2014: Buổi sáng từ 7h30, buổi chiều từ 13h30.

Địa điểm tập luyện: Nhà thể thao Trường Đại học Nông Lâm.

Địa điểm thi đấu: Nhà thể thao Trường Đại học Nông Lâm.

2. Nội dung thi đấu

Giải CBVC:

+ Đôi Nam: nhóm tuổi < 30, nhóm tuổi từ 30 đến 45.

+ Đôi Nữ: nhóm tuổi < 30.

+ Đôi Nam nữ: nhóm tuổi từ 30 đến 45, nhóm tuổi > 45.

3. Danh sách CBVC tham gia

TT	Họ và tên	Đơn vị	Nội dung thi đấu	Ghi chú
1	Lê Quang Trung	Khoa KHCB	Đôi Nam nhóm tuổi < 30	
2	Nguyễn Ngọc Tuấn	Khoa KHCB		
3	Hà Mạnh Hùng	Khoa CNTT	Đôi Nam nhóm tuổi từ 30 đến 45	
4	Nguyễn Thành Trung	Phòng THPT		
5	Dương Thu Hương	Khoa KHCB	Đôi Nữ nhóm tuổi < 30	
6	Ngô Hoàng Thơ	Phòng QT-PV		
7	Trần Minh Liên	Khoa KHCB	Đôi Nam Nữ nhóm tuổi từ 30 đến 45	
8	Ngô Mạnh Tường	Khoa KHCB		
9	Nguyễn Mạnh Tuấn	TT Bảo vệ	Đôi Nam Nữ nhóm tuổi > 45	
10	Nguyễn Thị Lệ Thu	BM TTĐPT		

Danh sách ấn định: 10 đ/c